秦荘町・愛知川町合併協定調印式開催要領

趣 旨 秦荘町長および愛知川町長が、合併協議会において協議された内容に ついて最終的に確認し、署名する。

主 催 秦荘町・愛知川町

日 時 平成17年3月23日(水)午後1時から午後2時

開催場所 ハーティーセンター秦荘 大ホール

協定書署名人

1.合併協定署名 秦荘町長、愛知川町長

2. 立会人署名 秦荘町・愛知川町合併協議会委員 29名

(湖東地域振興局長含む)

3.特別立会人署名 滋賀県知事

来實

滋賀県知事、上野県議会議員

秦荘町議会議員 6名、愛知川町議会議員 8名 (協議会委員を除く) 新町建設計画策定委員 15名

滋賀県総務部市町村合併推進支援室長、湖東地域振興局地域振興課長

プログラム

13:00 1 開式の辞 司会者 13:02 2 来賓紹介 5名

(県知事、上野県議、振興局長、支援室長、地域振興課長)

 13:03
 3
 経過報告
 合併協議会事務局長

 13:10
 4
 調
 印
 秦荘町長、愛知川町長

 13:15
 5
 立会人署名
 合併協議会委員(29名)

13:35 6 特別立会人署名・協定書引き渡し

<署名>滋賀県知事

<引き渡し>滋賀県知事、秦荘町長、愛知川町長 (報道 写真)

13:45 7 主催者あいさつ 愛知川町長、秦荘町長

13:55 8 祝 辞(2名) 滋賀県知事、上野県議

14:00 9 閉式の辞 司会者